125315  |  Москва  |  Ленинградский пр-т, д. 80Бк3  |  +7 (495) 800-10-01  |  synergy@synergy.ru  |  synergyuniversity.ru

ОКПО: 59563537|  ОГРН: 1257700508493|  ИНН: 9702078886|  КПП: 770201001

П Р И К А З
                                                              № 173/2001297 «20» января 2026 г.                                                г. Москва

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг по

образовательным программам высшего образования – программам

магистратуры для лиц, зачисленных на первый курс в 2026/2027 учебном

году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441, Уставом Университета

«Синергия» и на основании решения Ученого совета Университета

«Синергия» (протокол от 14.01.2026 г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по образовательным

программам высшего образования – программам магистратуры для лиц,

зачисленных на первый курс в 2026-2027 учебном году, согласно

приложению 1.

2. Установить стоимость платных образовательных услуг по образовательным

программам высшего образования - программам магистратуры для лиц

восстановленных, переведенных в Университет «Синергия» в 2026 году,

согласно пункту 1 приказа.

3. Департаменту по организации работы приемной комиссии:

3.1 Обеспечить информирование абитуриентов о стоимости платных

образовательных услуг;

3.2 Руководствоваться приказом при заключении договоров об

образовании на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры.

4. Проректор по финансовому мониторингу обучающихся обеспечить

поступление платежей за образовательные услуги в сроки, установленные

договорами об образовании.

 125315  |  Москва  |  Ленинградский пр-т, д. 80Бк3  |  +7 (495) 800-10-01  |  synergy@synergy.ru  |  synergyuniversity.ru

ОКПО: 59563537|  ОГРН: 1257700508493|  ИНН: 9702078886|  КПП: 770201001

5. Настоящий приказ вступает в силу и начинает действовать с 01.02.2026 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                           А.И. Васильев

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер                                           В.С. Куликова

«20» января 2026 г.

Государственное и

муниципальное управление

Цифровое развитие государственного

управления
210 000  105 000  420 000  210 000

Project management 210 000  105 000  420 000  210 000

Стратегический менеджмент 210 000  105 000  420 000  210 000

Маркетинговая аналитика и дистрибуция 210 000  105 000  420 000  210 000

Стратегическое управление и инновационные

технологии в индустрии гостепримства
210 000  105 000  420 000  210 000

Управление собственным бизнесом 250 000  125 000  500 000  250 000

Логистическая аналитика 210 000  105 000  420 000  210 000

Корпоративная логистика 210 000  105 000  420 000  210 000

Продюсирование игровых проектов 210 000  105 000  420 000  210 000

Менеджмент в киберспорте и фиджитал спорте 210 000  105 000  420 000  210 000

Коммуникационный менеджмент, PR и

управление сообществами
210 000  105 000  420 000  210 000

Менеджмент в некоммеречских организациях 210 000  105 000  420 000  210 000

Технологическое предпринимательство и

управление инновационным бизнесом
500 000  250 000  1 000 000  500 000

HR-менеджмент 210 000  105 000  420 000  210 000

Коучинг-менеджмент 210 000  105 000  420 000  210 000

Технология транспортных

процессов
Проектная логистика на транспорте 210 000  105 000  420 000  210 000

Управление сестринской

деятельностью
- 210 000  105 000  420 000  210 000

Финансы и кредит Финансы 210 000  105 000  420 000  210 000

Технология продукции и

организация общественного

питания -

210 000  105 000  420 000  210 000

Психология и социальная педагогика 210 000  105 000  420 000  210 000

Цифровая педагогика и психология образования 210 000  105 000  420 000  210 000

Коучинг и психологическое консультирование 210 000  105 000  420 000  210 000

Кризисная психология 210 000  105 000  420 000  210 000

Педагогическое образование
Бизнес-педагогика и управление

корпоративным обучением
190 000  100 000  380 000  200 000

Спорт Управление спортивной организацией 210 000  105 000  420 000  210 000

Цифровая экономика и искусственный

интеллект
210 000  105 000  420 000  210 000

Корпоративная экономика недропользования

(совместная программа с Российским

государственным геологоразведочным

университетом имени Серго Орджоникидзе)

420 000  200 000  840 000  400 000

Инструментальные методы и модели в

цифровой экономике
210 000  105 000  420 000  210 000

Банковский менеджмент и управление рисками 210 000  105 000  420 000  210 000

Управление цифровыми проектами, продуктами

и инновациями
220 000  110 000  440 000  220 000

Менеджмент проектов в области искусственного

интеллекта
220 000  110 000  440 000  220 000

Управление информационными технологиями в

организации
220 000  110 000  440 000  220 000

Менеджмент проектов в области искусственного

интеллекта (программа двойных дипломов с

Сербией)

360 000  360 000  720 000  720 000

Информационная безопасность - 220 000  110 000  440 000  220 000

Бизнес-информатика Цифровой бизнес 220 000  110 000  440 000  220 000

Мехатроника и робототехника
Промышленные и сервисные

робототехнические системы
220 000  110 000  440 000  220 000

Юрист в сфере применения уголовного

законодательства
210 000  105 000  420 000  210 000

Юрист в сфере денежно-кредитных и налоговых

отношений
210 000  105 000  420 000  210 000

Коммерческое право 210 000  105 000  420 000  210 000

Интеллектуальные системы в

гуманитарной сфере
Цифровая гуманитаристика и речевая аналитика 190 000  105 000  380 000  210 000

Лингвистика Межъязыковые и межкультурные коммуникации 210 000  105 000  420 000  210 000

Цифровая лингвистика и языковая локализация 210 000  105 000  420 000  210 000

Цифровая филология и медиакоммуникации 210 000  105 000  420 000  210 000

Театральное искусство Актерское мастерство 980 000  700 000  1 960 000  1 400 000

Международные отношения
Глобальные политические процессы и

международное экономическое сотрудничество
210 000  105 000  420 000  210 000

Авторская и коммерческая анимация 360 000  180 000  720 000  360 000

Интерактивный дизайн и медиаискусство 220 000  110 000  440 000  220 000

Продуктовый дизайн 220 000  110 000  440 000  220 000

Биодизайн и природа материалов 220 000  110 000  440 000  220 000

Нейродизайн интерфейсов и визуальных

коммуникаций
220 000  110 000  440 000  220 000

Цифровой дизайн 220 000  110 000  440 000  220 000

Цифровое продюсирование и медиадистрибуция 360 000  180 000  720 000  360 000

Креативные индустрии и управление проектами 220 000  110 000  440 000  220 000

Реклама и связи с

общественностью
Бренд-стратегия в цифровых коммуникациях 210 000  105 000  420 000  210 000

Полная стоимость

обучения года для

выпускников УС 2025

и 2026 г.

Менеджмент

Психолого-педагогическое

образование

Психология

Экономика

Прикладная информатика

Юриспруденция

Фундаментальная и прикладная

лингвистика

Дизайн

Программа

классического

обучения (ПКО)

Очная

Управление персоналом

Приложение №1 к приказу от «20» января 2026 г. №173/2001297

Программа обучения Направление Наименование образовательной программы

Стоимость в

2026 году

(в год)

Полная стоимость

образовательных

услуг за весь период

обучения

Стоимость обучения

года для выпускников

УС 2025 и 2026 г.

Форма обучения

Стоимость обучения в 2026-2027 учебном году

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ. МАГИСТРАТУРА

Управление сестринской

деятельностью
- 150 000  75 000 375 000 187 500

Психолого-педагогоческое

образование
Психология и социальная педагогика 150 000  75 000 375 000 187 500

Project management 210 000  105 000  420 000 210 000

Стратегический менеджмент 210 000  105 000  420 000 210 000

Логистическая аналитика 210 000  105 000  420 000 210 000

Корпоративная логистика 210 000  105 000  420 000 210 000

Маркетинговая аналитика и дистрибуция 210 000  105 000  420 000 210 000

Менеджмент в некоммерческих организациях 210 000  105 000  420 000 210 000

Управление инновационным продуктом 210 000  105 000  420 000 210 000

Управление собственным бизнесом 250 000  125 000  500 000 250 000

Продюсер игоровых проектов 210 000  105 000  420 000 210 000

Технологическое предпринимательство и

управление стартапом
210 000  105 000  420 000 210 000

Менеджмент в киберспорте и фиджитал спорте 210 000  105 000  420 000 210 000

Коммуникационный менеджмент, PR и

управление сообществами
210 000  105 000  420 000 210 000

Стратегическое управление и инновационные

технологии в индустрии гостепримства
210 000  105 000  420 000 210 000

Менеджмент а некоммерческих орагнизациях 210 000  105 000  420 000 210 000

Стратегическое управление и инновационные

технологии в индустрии гостепримства
210 000  105 000  420 000 210 000

Технология транспортных

процессов
Проектная логистика на транспорте 210 000  105 000  420 000 210 000

Управление персоналом HR-менеджмент 210 000  105 000  420 000 210 000

Коучинг и психологическое консультирование 210 000  105 000  420 000 210 000

Кризисная психология 210 000  105 000  420 000 210 000

Финансы и кредит Финансы 210 000  105 000  420 000 210 000

Педагогическое образование
Бизнес-педагогика и управление

корпоративным обучением
190 000  100 000  380 000 200 000

Психолого-педагогическое

образование
Цифровая педагогика и психология образования 210 000  105 000  420 000 210 000

Спорт Управление спортивной организацией 210 000  105 000  420 000 210 000

Авторская и коммерческая анимация 360 000  180 000  720 000 360 000

Цифровой дизайн 220 000  110 000  440 000 220 000

Цифровая экономика и искусственный

интеллект
210 000  105 000  420 000 210 000

Инструментальные методы и модели в

цифровой экономике
210 000  105 000  420 000 210 000

Банковский менеджмент и управление рисками 210 000  105 000  420 000 210 000

Управление сестринской

деятельностью
- 210 000  - 420 000 -

Менеджмент проектов в области искусственного

интеллекта
220 000  110 000  440 000 220 000

Управление информационными технологиями в

организации
220 000  110 000  440 000 220 000

Управление цифровыми проектами, продуктами

и инновациями
220 000  110 000  440 000 220 000

Информационная безопасность - 220 000  110 000  440 000 220 000

Бизнес-информатика Цифровой бизнес 220 000  110 000  440 000 220 000

Юрист в сфере применения уголовного

законодательства
210 000  105 000  420 000 210 000

Юрист в сфере денежно-кредитных и налоговых

отношений
210 000  105 000  420 000 210 000

Коммерческое право 210 000  105 000  420 000 210 000

Менеджмент

Психология
Очная

Дизайн

Экономика

Прикладная информатика

Юриспруденция

Программа

классического

обучения, полностью

реализуемая в

онлайн формате

(ПКОon)

Программа

вечеренего обучения

(ПВО)

Очно-заочная

форма

		Васильев Артем Игоревич
	Я утвердил этот документ

		Куликова Виктория Станиславовна
	Я утвердил этот документ